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REPUBLIKA E SilQlPﬁRISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr / I prst. Tirang, mé /6 . £6.2023
VENDIM QARKULLUES
Nr. 1 date 16 . PE 2023
PER

NDRYSHIME Nii RREGULLORET E
KOMISIONIT TE KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE
KOMISIONIT Ti SIGURIMIT TE CILESISE DHE KURRIKULAVE
KOMISIONIT TE MARREDHENIEVE ME STUDENTET

Mbéshtetur né nenin 38, pika “d” dhe nenin 46, paragrafi 6 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e
Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, si
dhe né nenin 20, pika “¢” dhe nenin 26, paragrafi 10 t& Statutin e Universitetit t&¢ Sporteve t&
Tiranés, me qéllim pérputhjen e vendimmarrjes sé Komisioneve té Pérhershme t& Senatit me
politikat e hartuara dhe té miratuara nga té gjitha organet kolegjiale akademiko-ekzekutive;
Senati me Vendim Qarkullues,

VENDOSI:

1. Shfugizimin ¢ nenit 4, pika 4.1 t& Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit té Pérhershém, né Nivel Institucioni, t¢ Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve
Shkencore; Shfugizimin e nenit 3, pika 2 t¢ Rregullores s&¢ Organizimit t&¢ Veprimtarisé s&
Komisionit té Sigurimit té Cilésisé dhe Kurrikulave, Shfugizimin e nenit 4, pika 4.1 t&
Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Komisionit t&¢ Pé&rhershém, né Nivel
Institucioni, t& Marrédhénieve me Studentét,

2. Ndryshimin e nenit 4, pika 4.1 t& Rregullores pé€r Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pérhersh&ém, né Nivel Institucioni, t&¢ Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve
Shkencore, ku njéri prej anétaréve té kétij Komisioni t& vijé si propozim i Rektoratit t& UST-sé&,
si dhe kandidaturat pér pérfaqésues t& studentéve t& vijné té listuara nga Késhilli Studentor.

3. Ndryshimin e nenit 3, pika 2 t€ Rregullores sé¢ Organizimit t& Veprimtarisé sé&
Komisionit té Sigurimit té Cilésisé dhe Kurrikulave, ku njéri prej anétar&ve t& kétij Komisioni
té vijé si propozim i Rektoratit t& UST-s&, si dhe kandidaturat pér p&rfagésues t& studentéve t&
vijné t€ listuara nga Késhilli Studentor.

4. Ndryshimin e nenit 4, pika 4.1 t& Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pérhershém, né Nivel Institucioni, t& Marrédhénieve me Studentét, ku njéri prej
andtaréve té kétij) Komisioni t& vijé si propozim i Rektoratit t& -s€, si dhe kandidaturat p&r
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 5/'?:7’ Prot. Tirané, mé /«5 0P 2023

VENDIM QARKULLUES

Nr. I/ dats L6 pf 2023

PER
NDRYSHIME NIt RREGULLORET E
KOMISIONIT TE KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE
KOMISIONIT TE SIGURIMIT TE CILESISE DHE KURRIKULAVE
KOMISIONIT TiE MARREDHENIEVE ME STUDENTET

PROF.DR. ADRIATIK META PROF.DR.DHIMITRAQ|SKENDERI
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PROF.DR. DHURATA BOZO PROF.DR. FATOS GJATA

PROF.ASOC. FERDINAND MARA

PROF.ASOC. R CITOZI PROF.ASOC. JUEL JARANI

PROF.ASOC. A N KACUR

PROF.ASOC. BASHKIM DELIA DR. ELTON SPAHIU
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